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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 82 dt.20.07.2001 
 

  
MBI 

NXJERRJEN JASHTE PERDORIMIT TE AUTOBUZAVE TE PARKUT 
TRANSPORTIT URBAN TE UDHETAREVE 

 
 

Në mbështatje të ligjit Nr.8652 dt6.31.07.2001 “Për organizimin dhe 

funksionimin e qeverisjes vendore”, Vendimi i Këshillit të Ministrave 

Nr.70 dt.11.03.1985, ndryshuar me Vendim të Këshillit të Ministrave 

Nr.170 dt.03.04.1993 “Për administrimin, ruajtjen, dokumentimin dhe 

qarkullimin e vlerave monetare”, me propozim të Kryetarit të Bashkisë 

Tiranë, Këshilli Bashkiak 

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë nxjerrjen jashtë përdorimi të 13(trembëdhjetë) 

autobuzave të Parkut Transportit Urban të Udhëtarëve me tipe, 

targa dhe nr.shasie respektive sipas tabelës bashkëlidhur 

 

2. Agregatët dhe pjesët e këmbimit të këtyre autobuzave të kalojnë në 

rikupero për t’u përdorur si pjesë këmbimi, pjesët e tjera të 

papërdorshme të trajtohen si skrap 

 

3. Per zbatimin e këtij vendimi ngarkohen Parku Transportit Urban të 

Udhëtarëve, Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik (Sektori i 

Transportit) 

 

4.  Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 



    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


